

---

## Cumparare directa

I.D.: 88098294

---

Data publicarii 13.10.23 Coduri 15332230-5 15981100-9 15330000-0 15863000-5 15110000-2  
CPV 15331400-1 03221220-4 15421000-5 15870000-7 03142500-3

---

Pretul 7.495,60 RON -  
estimativ: 7.495,60 RON

---

Descriere: GEM DE FRUCTE PORTIONAT - 500 buc.x 0,73=365 lei; APA PLATA 2L - 600 buc.x 2,75=1650 lei; BULION BORCAN 300 G - 200 buc.x5,50=1100 lei; CEAI CUTIE musete-30 cutii x3,21=96,30 lei; CEAI CUTIE tei - 30 cutii x 3,67=110,10 lei; ZARZAVAT CIORBA - 100 buc.x6,42=642 lei; FASOLE TECI LA BORCAN - 200 buc.x6,42=1284 lei; MAZARE BORCAN - 100 buc.x6,42=642 lei; ULEI RAFINAT 1L - 80 buc.x7,34=587,20 lei; CONDIMENTE DIFERITE - 60 plicuri x 1,65=99 lei(30 marar, 30 leustean); Oua- 1000 buc.x0,92=920 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---